certo videtur. qd dicitur in fine ad supra
 ore. et si non possit nec differe iudi
 cium nec palia aliaq. cautela iudicium
 deducere de facto iudicium secundum allegatum.
 et probata contra facta. qd dicitur in fine
 sententia non est nisi actiois deductio
 coram eo iudicium. nec est reus iure qd
 fit iudicium. sed falsi actores et testi
 ces. Ad ad de illo qd videtur in usu
 inioris in iudicium talis dicitur qd dicitur
 usura sua mittat. dicitur. nec tunc pec
 cat. sed fit ad vitandum maius malum.
 pfecta dicitur qd talis non assentit usury
 sicut si sicut qd. et de aliis casibus pre
 dictis. **H**oc tunc videtur esse processus actus
 in ethica ubi dicitur ubi operatio
 fit ex more sicut voluntate voluntate.
 sicut pice in ore in minere paulo.
Et dicitur qd sicut ludo. sicut voluntate. sed
 videntur mixte ex voluntario et non
 voluntario. **F**uit tunc est qd dicitur p
 tidaribus. tunc dicitur facti. dicitur p
 dicitur sicut ludo sicut voluntate qd ope
 rationes sicut p dicitur tunc dicitur spe
 nificati dicitur. **A**d xvij. de sor. et plone
 ex tunc et tunc extrema nate hntibus v
 nu pane. dicitur. p p dicitur qd hntibus fa
 ct aliq. cautela ad de p dicitur alu
 anq. rpe moriat. nec percat. qd
 nntat. **V**el alit p dicitur qd hntibus nec
 sicut nec plone nec auq. cu iudicia
 alit saluae vita sua. **V**n p dicitur
 to hntibus sicut auferre pane qd ex casu
 pame est vtriusq. roris. **V**n sicut aufer
 tendo pane auferre qd suu est. **H**oc tunc
 non licet sibi tunc violenciam primo
 suo. nisi tunc vi repellendo dicitur

tunc si quis vellet in auferre mailla. hntibus
 ni vi repellere. sed pame est meo p
 casu p nate. **R**ideo qd non est sicut
 de mailla qd est psona tua. et
 de pane isto. qd ex casu est si possit
 cu hntibus. hoc est dicitur. iuste potes cu re
 rite. **H**oc qd p dicitur hntibus est sicut tu
 id opponendo diligenciam ut pane heat
 sicut qd amie p sone tue nate tibi i
 fert iudicia. **E**t id potes oia via tibi
 pali pame qd pame a te heat. dicitur
 non facis iudicia. **H**oc vtriusq. facile est
 euade sup dicitur. **H**oc tunc hoc est argui
 mutatio casu. ponat qd p dicitur p dicitur
 or pame. **F**ortior. ita qd sicut non possit
 dicitur ad pane. nisi m ficit a plone.
Tunc ar. sicut sicut saluae vita sua
 qd te velle mediu nate sicut esse
 tale ad vita sua. sed nullu est nisi
 occasio plone. qd te cu occidit. **P**
 rpe te accipe pane si pane si possit
Hoc si auferre occidit plone. ita effica
 ac si iugulare te iugla. qd ab il
 lo pane dicitur vita tunc plone. qd
 te qd via data occidit plone. et
 licet. **H**oc plone vult cu occidit. et hoc
 dicitur. qd te defende vita sua et p
 oia nate sicut oia iura. qd p p dicitur
 et nate sicut p plone m ficit. qd non
 est alia via defendendi. **A**d pma ai
 dicitur. te qd. dicitur negat. sed adde qd me
 du sicut licet. qd non est vtriusq. casu.
Ad r dicitur dicitur et dicitur. qd licet cu
 occidit p via vna. tunc p alia. nec est
 equal r dicitur qd p vnu sicut iuste. et ad
 non. **A**d dicitur p qd non licet hntibus defe
 de se. nisi qd ab mntibus iuste auferre.
 qd non est vtriusq. p dicitur. **E**t id non ca
 dit hic vi repellere. p dicitur est sup dicitur.